ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS                CNPJ:Rua Selmo Heck, 2405C.E.P.: 01.613.853/0001-6189634-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Brunópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  19/2021 - PR 35/202135/202101/10/2021Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,  Volcir Canuto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA     (4388)1 Camisa Manga Curta. Tamanho Nº 02 - Marca: Supera und 36,00  0,0000 21,6256 778,522 Camisa Manga Curta. Tamanho Nº 04 - Marca: Supera und 98,00  0,0000 21,6243 2.119,183 Camisa Manga Curta. Tamanho Nº 06 - Marca: Supera und 128,00  0,0000 21,6243 2.767,914 Camisa Manga Curta. Tamanho Nº 08 - Marca: Supera und 98,00  0,0000 21,6243 2.119,185 Camisa Manga Curta. Tamanho Nº 10 - Marca: Supera und 90,00  0,0000 21,6243 1.946,196 Camisa Manga Curta. Tamanho Nº 12 - Marca: Supera und 98,00  0,0000 21,6243 2.119,187 Camisa Manga Curta. Tamanho Nº 14 - Marca: Supera und 36,00  0,0000 21,6243 778,478 Camisa Manga Curta. Tamanho Nº 16 - Marca: Supera und 15,00  0,0000 21,6243 324,369 Jaqueta Escolar. Tamanho Nº 02 - Marca: Supera und 10,00  0,0000 72,6162 726,1610 Jaqueta Escolar. Tamanho Nº 04 - Marca: Supera und 43,00  0,0000 72,6162 3.122,5011 Jaqueta Escolar. Tamanho Nº 06 - Marca: Supera und 60,00  0,0000 72,6162 4.356,9712 Jaqueta Escolar. Tamanho Nº 08 - Marca: Supera und 45,00  0,0000 72,6162 3.267,7313 Jaqueta Escolar. Tamanho Nº 10 - Marca: Supera und 47,00  0,0000 72,6162 3.412,9614 Jaqueta Escolar. Tamanho Nº 12 - Marca: Supera und 40,00  0,0000 72,6162 2.904,6515 Jaqueta Escolar. Tamanho Nº 14 - Marca: Supera und 30,00  0,0000 72,6162 2.178,49

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

35/202119/2021-PRPREGÃO PRESENCIAL03/11/2021O Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de UNIFORME ESCOLAR para Alunos da Rede Municipal de Ensino, durante a vigência da ATA, conforme condições e quantidades estimadas constantes no ANEXO I.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Brunópolis,   3   de  Novembro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------Volcir CanutoPrefeito

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS                CNPJ:Rua Selmo Heck, 2405C.E.P.: 01.613.853/0001-6189634-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Brunópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  19/2021 - PR 35/202135/202101/10/2021Folha:  2/2

 LOTE:  1SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA     (4388)16 Jaqueta Escolar. Tamanho Nº 16 - Marca: Supera und 10,00  0,0000 72,6162 726,1617 Calça Comprida. Tamanho Nº 02 - Marca: Supera und 10,00  0,0000 55,6189 556,1918 Calça Comprida. Tamanho Nº 04 - Marca: Supera und 43,00  0,0000 55,6189 2.391,6119 Calça Comprida. Tamanho Nº 06 - Marca: Supera und 60,00  0,0000 55,6189 3.337,1320 Calça Comprida. Tamanho Nº 08 - Marca: Supera und 45,00  0,0000 55,6189 2.502,8521 Calça Comprida. Tamanho Nº 10 - Marca: Supera und 47,00  0,0000 55,6189 2.614,0922 Calça Comprida. Tamanho Nº 12 - Marca: Supera und 40,00  0,0000 55,6189 2.224,7623 Calça Comprida. Tamanho Nº 14 - Marca: Supera und 30,00  0,0000 55,6189 1.668,5724 Calça Comprida. Tamanho Nº 16 - Marca: Supera und 10,00  0,0000 55,6189 556,19Total do Fornecedor: 49.500,00Total Geral: 49.500,00

Brunópolis,   3   de  Novembro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------Volcir CanutoPrefeito